



Z MYSZKĄ MIKI UCZYMY SIĘ MATEMATYKI



15 listopada odbyła się już druga w historii Przedszkola im. Misia Uszatka OLIMPIADA MATEMATYCZNA. Na to wydarzenie przybyło siedem trzyosobowych drużyn ze swoimi opiekunami.

Tego dnia u Misia Uszatka gościli jego przyjaciele z bajki „Klub Myszkki Miki”, którzy byli bohaterami matematycznych potyczek. Uczestnicy musieli zmierzyć się z różnorodnymi zadaniami. Mali matematycy doskonale poradzili sobie z każdym z nich. Jednak, by zająć pierwsze miejsce, oprócz doskonałych umiejętności matematycznych, trzeba było wykazać się niezwykłym sprytem, zwinnością i szybkością w działaniu.

Najlepsi w tychże konkurencjach okazali się:

Małgorzata Jurasik, Anna Domagalska i Szymon Kałużny z Przedszkola nr 6 im. Misia Uszatka w Ostrzeszowie, zajmując tym samym I miejsce.

II miejsce zajęła drużyna z Przedszkola Sióstr Nazaretanek w Ostrzeszowie: Justyna Tuliszka, Antoni Daszczyk, Nikodem Światoń.

Na III miejscu uplasowała się drużyna z „Klubu Malucha” w Ostrzeszowie: Maja Rogala, Stanisław Bielasty, Wiktor Bogaczyk.

Uczestnicy olimpiady otrzymali pamiątkowe dyplomy oraz upominki.

SERDECZNIE DZIĘKUJEMY wszystkim dzieciom za przybycie, opiekunom za profesjonalne przygotowanie przedszkolaków oraz paniom z jury, które sprawiedliwie oceniały wykonywane zadania.

Organizatorki

SERCE DLA ZWIERZAKÓW OD UCZNIÓW SP W DORUCHOWIE, CZYLI AKCJA „PEŁNA MISKA, CIEPŁY KOC”

W naszej szkole na przełomie października i listopada po raz drugi miała miejsce akcja pod nazwą „Pełna miska, ciepły koc”. Przez ponad 3 tygodnie dzieciaki mogły wspierać schronisko dla zwierząt w Niedźwiedziu, przynosząc do świetlicy szkolnej najpotrzebniejsze rzeczy. Wśród zebranych darów, oprócz karmy, znalazły się również kołdry, koce, ręczniki, miski, obroże i zabawki.

Wynik zbiórki przeszedł nasze najśmielsze oczekiwania: w sumie zebraliśmy 677kg samej karmy (w zeszłym roku zgromadziliśmy prawie o 400kg mniej) oraz mnóstwo innych niezbędnych rzeczy!

16 listopada z pomocą pana Karola Pawlika zawieźliśmy zebrane rzeczy do schroniska w Niedźwiedziu.

Jednak akcja ta to nie tylko zbiórka darów. W ciągu tych kilku tygodni dzieci dowiedziały się, jak prawidłowo należy zajmować się swoim pupilem, na co trzeba zwrócić uwagę przed zakupem bądź adopcją zwierzęcia, jak zachować się podczas kontaktu z niebezpiecznym zwierzęciem, gdzie szukać pomocy, kiedy znajdą zwierzę w potrzebie.

Cykl pogadank, przeprowadzonych w ramach zajęć świetlicowych, spotkał się z dużym zainteresowaniem. Dzieci chętnie brały udział, dopytywały,

przekazywały własne doświadczenia związane z posiadaniem zwierzęcia.

Uczniowie oraz ich rodzice włożyli mnóstwo serca i wykazali się niezwykłą empatią dla czworonożnych przyjaciół.

Myszę, że tegoroczny finał zbiórki pokazał, że los schroniżat przybywających w pobliżym schroniżu niebywajacych z naszej szkoły nie jest obojętny.

To właśnie dzięki waszym dobrym sercom kaźde zwierze w schronisku w Niedźwiedziu tej zimy będzie miało PEŁNĄ MISKĘ I CIEPŁY KOC!

SERDECZNIE DZIĘKUJEMY WSZYSTKIM UCZNIOM I RODZICOM ZA UDZIAŁ W AKCJI!

Natalia Płachta



Z N A J D Ź

Znajdź 15 szczegółów, różnymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, naklej na kartkę pocztową i przyslij lub przyslij do redakcji. Na rozwiązania czekamy do 15 grudnia br. Zadanie dla dzieci do lat 11.

ROZWIĄZANIE

Za znalezienie różnic na dwóch, pozornie identycznych obrazkach, zamieszczonych w nr. 44., nagrodę otrzymuje **Miłosz Maj z Komorowa**. Gratulujemy i zapraszamy do redakcji po odbiór nagrody.

